
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/195/2022 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z  2021 

poz. 559, poz. 583) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 roku poz. 583, 

poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/176/2021  Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 13 258 488,87zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 11 358 488,87 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1 900 000,00 zł; 

2) wydatki budżetu 15 117 565,72zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  12 176 276,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  2 941 289,72 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 859 076,85zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 859 076,85zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 2 428 546,45zł, rozchody budżetu w wysokości 569 469,60zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6327



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     

   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/195/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

Dochody budżetu Gminy Słupia na  2022 rok 

 

Zadania własne       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00    100 000,00    100 000,00    

    0,00    100 000,00    100 000,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00    100 000,00    100 000,00    

758   Różne rozliczenia 3 325 000,00    -1 425 000,00    1 900 000,00    

    3 325 000,00    -1 425 000,00    1 900 000,00    

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 325 000,00    -1 425 000,00    1 900 000,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    14 323,00    14 323,00    

    0,00    14 323,00    14 323,00    

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00    14 323,00    14 323,00    

Razem: 3 325 000,00    -1 310 677,00    2 014 323,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/195/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2022 rok 
       

Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00    28 977,00    228 977,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
200 000,00    28 977,00    228 977,00    

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

200 000,00    28 977,00    228 977,00    

750   Administracja publiczna 340 172,00    130 000,00    470 172,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
340 172,00    130 000,00    470 172,00    

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

340 172,00    30 000,00    370 172,00    

  B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

0,00    100 000,00    100 000,00    

757   Obsługa długu publicznego 133 600,00    220 000,00    353 600,00    

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

133 600,00    220 000,00    353 600,00    

  B6DLG 
obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 
133 600,00    220 000,00    353 600,00    

852   Pomoc społeczna 0,00    14 323,00    14 323,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00    14 323,00    14 323,00    

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00    14 323,00    14 323,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 625 000,00    -755 000,00    1 870 000,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 625 000,00    -755 000,00    1 870 000,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

2 625 000,00    -755 000,00    1 870 000,00    

Razem: 3 298 772,00    -361 700,00    2 937 072,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/195/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp

. 
Dział/Rozdział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredy

ty i 

pożyc

zki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienion

e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

010 - Rolnictwo i 

łowiectwo              

01043 - 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

Przebudowa 

stacji uzdatniania 

wody w 

miejscowości 

Winna Góra 

1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00  950 000,00  Urząd Gminy 

2. 

600 - Transport i 

łączność          60016 

- Drogi publiczne 

gminne 

Przebudowa 

drogi dojazdowej 

do gruntów 

rolnych w 

miejscowości 

Słupia - 

dokumentacja 

17 500,00 17 500,00 17 500,00     

3. 

700 - Gospodarka 

mieszkaniowa    

70005 - 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

Rozbudowa 

świetlicy 

wiejskiej w 

Winnej Górze - 

dokumentacja 

projektowa 

10 658,62 10 658,62 10 658,62    Urząd Gminy 

4. 

801 - Oświata i 

wychowanie         

80101 - Szkoły 

podstawowe 

Zakup 

nagłośnienia dla 

Szkoły 

Podstawowej w 

Słupi 

12 870,10 12 870,10 12 870,10    Urząd Gminy 

 

900 - 

Gospodar

ka 

komunaln

a i 

ochrona 

środowisk

a               

90001 

- 

Gosp

odar

ka 

ściek

owa i 

ochro

na 

wód 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Słupi oraz 

budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Winna Góra 

7 600 000,00 1 870 000,00 

* 

 

** 

 Urząd Gminy 
5. 920 000,00 950 000,00 

6. 

90015 

- 

Oświ

etleni

e ulic, 

placó

w i 

dróg 

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w 

Nowej 

Krosnowie 

30 261,00 30 261,00 30 261,00    Urząd Gminy 

Ogółem 8 671 289,72 2 941 289,72 
1 041 289,7

2 
 

1 900 000,0

0 
 X 

 
* Środki pochodzące z otrzymanej w 2021 roku uzupełnionej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji (niewykorzystene w 2021 roku) 

 ** Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/195/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

  Przychody ogółem   2 428 546,45 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

§ 905 24 499,85 

  
wg ustawy Wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałanie alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 roku poz. 

2277, z późn.zm.)  
  24 048,09 

  wg ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 roku poz. 1973 z późn.zm.)   451,76 

2. Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 569 469,60 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 834 577,00 

  Rozchody ogółem:   569 469,60 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 369 469,60 

2. Wykup inych papierów wartościowych § 982 200 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6327


		2022-11-15T13:45:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




